

FixMitTag.dk ApS

Søndre Mellemvej 5
4000 Roskilde

Årsrapport
12. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2018

Poul Lindholm Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FixMitTag.dk ApS
Søndre Mellemvej 5
4000 Roskilde

Telefonnummer: 70555500

CVR-nr: 37888206

Regnskabsår: 12/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er at udføre tømrer- og entreprenørvirksomhed for fremmed regning.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 6.022, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 43.978.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være utilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Usædvanlige forhold

Intet at bemærke.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 12. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.454
Resultat af ordinær primær drift		-7.454
Øvrige finansielle omkostninger		-105
Ordinært resultat før skat		-7.559
Skat af årets resultat		1.537
Årets resultat		-6.022
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.022
I alt		-6.022

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.902
Tilgodehavende skat		1.537
Andre tilgodehavender		9.659
Tilgodehavender i alt		68.098
Likvide beholdninger		28.415
Omsætningsaktiver i alt		96.513
Aktiver i alt		96.513

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000
Overført resultat		-6.022
Egenkapital i alt		43.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		19.385
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.535
Gældsforpligtelser i alt		52.535
Passiver i alt		96.513

Egenkapitalopgørelse 12. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-6.022	-6.022
Egenkapital, ultimo	50.000	-6.022	43.978

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen siden stiftelsen.